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Aseman VPK
Kangasalan VPK:n Aseman osasto perustettiin 5.7.1945. Vuotta myöhemmin osasto sai käsiruiskun, 
jota säilytettiin Halimaan Sahan varastossa. Samana vuonna aloitti toimintansa osaston naisjaosto.  
Pian ostettiin Lokomolta moottoriruisku, jonka säilytyspaikaksi rakennettiin kalustovaja 
Halimajärven rantaan. VR luovutti korvauksetta tontin, ja Halimaan Saha lahjoitti puutavaran. Kalle  
Niemi rakensi vajan. Kylällä tehty rahankeräys tuotti osastolle 25.300 mk. 

Ensimmäinen moottoriruisku myytiin vuonna 1952 ja seuraavana vuonna ostettiin Jehu 10 
-merkkinen ruisku. VPK:n poikaosasto perustettiin Asemalle vuonna 1954 . 

Järven rannan kalustovajasta luovuttiin vuonna 1958, ja seuraavana vuonna osasto sai ensimmäisen 
paloautonsa. Se oli aikaisemmin kirkonkylän osaston käytässä ollut telaperäinen Fordson Sussex. 
Samanlaisia englantilaiset käyttivät Saharassa toisessa maailmansodassa. Auto sai arvoisensa 
suojan, kun vuonna 1961 ostettiin Ruutanasta tallirakennus, joka sijoitettiin koulun pihaan. Neljää 
vuotta myöhemmin ostettiin uusi auto, Opel-merkkinen umpikuorma-auto, joka muutettiin 
paloautoksi. 

Aseman VPK:n palopäälliköitä ovat olleet Simo Hakanen 1945-1948, Reima Niemi 1949-1951, 
Eino Leinonen 1952-1953, Toivo Salomaa 1954-1960, Veikko Bister 1961-1966, Antti Lautarinne 
1967, Veikko Bister uudelleen 1968-1980 ja Matti Kautto vuodesta 1981 eteenpäin. Sihteerinä on 
ollut vuodesta 1949 Antti Lautarinne.

 

Aseman vapaapalokuntalaisia Halimajärven rannalla, taustalla sahan rakennuksia. Vas. Kalle 
Uihero, Antti Lautarinne (vain vähän näkyvissä), Arvi Saari, Eino Leinonen, Heikki Saari, Kalle 
Aaltonen, Pauli Lappi, Raimo Riihimäki, Hjalmar Blomqvist, Simo Salmijärvi, Toivo Salomaa ja 
Reima Niemi. - Keijo Salomaan valokuvakokoelma. 
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Osaston kunniajäseniä ovat olleet Reima Niemi, Antti Lautarinne, Pekka Lahtinen, Urpo Teronen ja 
Erkki Kaski (ent. Veäläinen). Osasto sai oman lipun 14.6.1946, sen suunnitteli Adele Meurman. 

Toimintansa alusta alkaen VPK:n Aseman osasto on pitänyt huolta asemalaisten vapaa-ajasta. Kohta 
osaston perustamisen jälkeen aloittivat toimintansa sekakuoro ja näytelmäkerho. Jälkimmäistä veti  
Hilpi Koskinen. Se vieraili ahkeraan naapurikunnissa. 

Vuonna 1947 Aseman VPK rakensi tanssilavan vuokramaalle Karjasillantien varteen, Viljo 
Mattssonin tontin naapuruuteen. Se vihittiin käyttään heinäkuun 5. päivänä. Vuonna 1950 lavalle 
rakennettiin myös näyttämö. 

Osasto piti lavalla kesäjuhlia, joissa näyteltiin ja tietenkin tanssittiin. Hilpi Koskisen tytär Seela  
näytteli ja lausui. Lavan vieressä oli jonkinlainen pieni urheilukenttä. Lava purettiin vuonna 1955. 

VPK huvitti asemalaisia myös talvella. Pidettiin hiihtokilpailuja, usein olivat vastakkain 
Metsäkulma ja Asema. Halimajärvellä, Reima Niemen kohdalla oli luistinrata valoineen ja  
musiikkeineen. Luistinrata pidettiin kunnossa vuosien 1955-1966 talvina. 

1980-luvun lopussa Kangasalan VPK:n aseman osasto sulautui kirkonkylän osastoon. Auto vietiin 
kirkolle ja vaja purettiin Asarin tontin uudelleen järjestelyjen yhteydessä. Ainoa toimintamuoto on  
80-luvun alussa aloitettu paperinkeräys. 

Kangasalan VPK:n Aseman osasto juhlakulkueessa kirkolla. Edessä Aseman osaston  
päällikkö Toivo Salomaa, lipunkantajana Eino Leinonen, seuraavina Kalle Aaltonen, Reima  
Niemi ja Simo Salmijärvi. - Keijo Salomaan valokuvakokoelma. 
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